Campionato Regionale Staffette

Ragazzife - Cadettife

Organizzazione: Atletica Virtus Lucca - LUCCA

1/STA - 23/06/2024

Categoria
Cadette
Cadetti
Ragazze
Ragazzi
TOTALE:

Maschi
0

126

0

129

255

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

L

FRDRIEAZIONT ITALIANA
TEATLATICA UEGGINS

Comitato Regionale TOSCANA

Femmine
145

0

132

0

277

Totale
145

126

132

129
532



