



Campionato Regionale Staffette

Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: Atletica Virtus Lucca - LUCCA

1/STA - 23/06/2024

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Cadette	0	145	145
Cadetti	126	0	126
Ragazze	0	132	132
Ragazzi	129	0	129
TOTALE:	255	277	532